Concurenţi au să-şi înainteze cererile in
struite conform normelor din vigoare, în termi-
nul ind’cat, subsemnatului oficiu protopresbiteral,
şi până în 8 zile înainte de alegere, cu obser
varea dispoziţiilor din Regulamentul pentru pa
rohii, să se prezenteze poporului în biserică spre
a cânta, respective a cuvânta şi celebra.

Sebeş , 2/15 Iunie 1922.
Oficiul protopresbiteral ort. român al tractuluf

Sebeş In înţelegere cu comitetul parohial
S e rg in M edeanu

protopop

Nr. 137/1922 2 - 2

Publicaţiune
Casele Nr. 7, 9 şi 11 din Str. Altenberg,

Sibiu, cu a grădină de 7 jugăre care deaseme-
nea fiind parţelată tn curţi de diferită mărime
şi după plăcere, mărginite cu linia C.